SONIA  BATISTA  DE  ARAUJO  SILVA  inscrito  no  CNPJ
48.970.124/0001-26  para contratação de empresa com o objetivo
de fornecer fornecimento de certificados digital e -CNPJ A1 e E-
CPF, com validade de 01 ano, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Santa Maria-RN, no valor global de 365,00
(trezentos e sessenta e cinco reais ).

Santa Maria/RN, 24 de janeiro de 2024.

Arthur César Azevedo de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN